香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*
中聯重科股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1157）

公  告

中聯重科股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交易
所有限公司《證券上市規則》第13.09 條及《證券及期貨條例》第XIVA部發出本公告。

本公司董事會（「董事會」）留意到2013年2月4日一篇關於本公司一些財務資料說法的報道
（「該報道」）。

本公司謹就該報道澄清本公司的立場，並作出如下說明：

1 該報道中所提及的本公司銷售造假、財務造假的說法全部不實，毫無事實根據，且
有誤導性，然而，該報道中所提及的若干市場信息及客戶信息是真實的，因為工程
機械行業的上述信息是公開、透明的。

2 本公司在生產經營過程中存在退、換貨情況，原因包括：本公司的產品質量、商務
條款變更、客戶需求變更、產品技術改造和風險控制措施等。

3 本公司的銷售確認嚴格按照中國會計準則、國際財務報告準則，根據本公司的收入
確認政策進行，並經本公司的國內申報會計師天職國際會計師事務所、國際申報會
計師畢馬威會計師事務所進行審計。

4 董事會確認本公司嚴格依照適用法規經營，不存在財務造假行為。

本公司歡迎媒體及社會各界監督其業務與表現。本公司並將繼續秉承對社會和投資者
負責的態度，確保本公司健康、規範運行。

承董事會命
中聯重科股份有限公司

董事長
詹純新

香港，2013年 2月4日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為詹純新博士及劉權先生；非執行董事為邱中偉先生；以及獨立非執行董事
為劉長琨先生、錢世政博士、王志樂先生及連維增先生。

* 僅供識別